
 
 

 
 Szczecińskie Inwestycje Miejskie Spółka z o.o 

ul. Mieszka I 33, 71-011 Szczecin 
tel. 91 817 33 81, fax. 91 817 33 87 
REGON: 382696215;  NIP: 851 323 53 04  
biuro@sim.szczecin.pl 
www.sim.szczecin.pl 

Sąd Rejonowy Szczecin-Centrum w Szczecinie 
XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

Kapitał zakładowy 4 496 500,00 zł 
KRS 0000787342 

 
Strona 1 z 10 

       Szczecin, dnia  21.11.2024 r. 

SIM/ZP/     1092      /2024/KC 

Znak sprawy: SIM/ZP/P/05/2024 

Uczestnicy postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego  
<wszyscy> 
 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn: „Poprawa warunków 
obsługi obszarów przemysłowych Gminy Miasto Szczecin poprzez wypełnienie luk w infrastrukturze 
drogowej dzielnicy Północ”, 
 
Zamawiający na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 poz. 1320), dokonuje modyfikacji SWZ w następującym zakresie:  
 
1. Rozdział XI pkt 1 SWZ otrzymuje brzmienie: 

„1. Wykonawca jest związany ofertą do dnia 10.04.2025r. Przy czym pierwszym dniem terminu 

związania ofertą jest dzień w którym upływa termin składania ofert.” 

 
2. Rozdział XIII pkt 3 i 4 SWZ otrzymują brzmienie: 

„ 3. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć na platformazakupowa.pl w 
terminie do dnia 12.12.2024 r., do godz. 11.00. 
„4. Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 12.12.2024 r., o godz. 11:30 za pośrednictwem 
platformazakupowa.pl” 
 

3. W załączniku nr 4b do swz wzór umowy – część druga – Etap 1: 
a) w § 10 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Wykonawca uprawniony będzie do składania WoPC nie częściej niż raz na dwa miesiące. 
Łączna wartość faktur częściowych nie może przekroczyć 90% wynagrodzenia o którym mowa 
w § 9 ust. 1 umowy. Wartość  faktury końcowej  nie może przekroczyć  50% wynagrodzenia o 
którym mowa w  §9 ust. 1 umowy.” 
 

4. W załączniku nr 6a do SWZ– Zakres 2\Projekt Arch.-Bud\0_Projekt zagospodarowania terenu, 

plik: 

a) „Z1.1 pzt.pdf” otrzymuje nowe brzmienie „Z1.1 v2.pdf” – w treści stanowiącej załącznik nr 1 

do niniejszego pisma. 

b) „Z1.2 pzt.pdf” otrzymuje nowe brzmienie „Z1.2 v2.pdf” -– w treści stanowiącej załącznik nr 2 

do niniejszego pisma. 

c) „PAB.pdf” otrzymuje nowe brzmienie „opis PZT v2.pdf”  – w treści stanowiącej załącznik nr 3 

do niniejszego pisma. 

 

5. W załączniku nr 6a do SWZ– Zakres 2\Projekt Arch.-Bud\1_Projekt drogowy, plik: 

mailto:biuro@sim.szczecin.pl


 
 

 
 Szczecińskie Inwestycje Miejskie Spółka z o.o 

ul. Mieszka I 33, 71-011 Szczecin 
tel. 91 817 33 81, fax. 91 817 33 87 
REGON: 382696215;  NIP: 851 323 53 04  
biuro@sim.szczecin.pl 
www.sim.szczecin.pl 

Sąd Rejonowy Szczecin-Centrum w Szczecinie 
XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

Kapitał zakładowy 4 496 500,00 zł 
KRS 0000787342 

 
Strona 2 z 10 

a) „PAB odr.pdf” otrzymuje nowe brzmienie „opis architektoniczno budowlany v3.pdf” – w 

treści stanowiącej załącznik nr 4 do niniejszego pisma. 

b) „D2.1.pdf” otrzymuje nowe brzmienie „D2.1 budowlany v3.pdf” -– w treści stanowiącej 

załącznik nr 5 do niniejszego pisma. 

c) „D2.2.pdf” otrzymuje nowe brzmienie „D2.2 budowlany v2.pdf”  – w treści stanowiącej 

załącznik nr 6 do niniejszego pisma. 

d) „D3.pdf” otrzymuje nowe brzmienie „D3 bud v3.pdf”  – w treści stanowiącej załącznik nr 7 do 

niniejszego pisma. 

 

6. W załączniku nr 6a do SWZ– Zakres 2\Projekt Wykonawczy\1_Projekt drogowy, plik: 

a) „D2.1.pdf” otrzymuje nowe brzmienie „D2.1 techniczny v.pdf” -– w treści stanowiącej załącznik 

nr 8 do niniejszego pisma. 

b) „D2.2.pdf” otrzymuje nowe brzmienie „D2.2 techniczny v2.pdf”  – w treści stanowiącej 

załącznik nr 9 do niniejszego pisma. 

c) „D3.pdf” otrzymuje nowe brzmienie „D3 tech v3.pdf”  – w treści stanowiącej załącznik nr 10 

do niniejszego pisma. 

d) „D5.1.pdf” otrzymuje nowe brzmienie „D5.1 tech v3.pdf”  – w treści stanowiącej załącznik nr 

11 do niniejszego pisma. 

e) „D5.1a.pdf” otrzymuje nowe brzmienie „D5.1a tech v3.pdf”  – w treści stanowiącej załącznik 

nr 12 do niniejszego pisma. 

f) „D5.2.pdf” otrzymuje nowe brzmienie „D5.2 tech v3.pdf”  – w treści stanowiącej załącznik nr 

13 do niniejszego pisma. 

g) „D5.3.pdf” otrzymuje nowe brzmienie „D5.3 tech v3.pdf”  – w treści stanowiącej załącznik nr 

14 do niniejszego pisma. 

h) „PT opis.pdf” otrzymuje nowe brzmienie „PT opis techniczny v2.pdf”  – w treści stanowiącej 

załącznik nr 15 do niniejszego pisma. 

 

7. W załączniku nr 6a do SWZ– Zakres 2\Projekt Wykonawczy\2_Projekt sanitarny, plik: 

a) „PT_S8.pdf” otrzymuje nowe brzmienie „PT_S8_rev1.pdf” -– w treści stanowiącej załącznik nr 

16 do niniejszego pisma. 

 

8. W załączniku nr 6a do SWZ– Zakres 2\Projekt Wykonawczy\3_Projekt elektryczny, plik: 

a) „E1.pdf” otrzymuje nowe brzmienie „E1_rev.01.pdf” -– w treści stanowiącej załącznik nr 17 do 

niniejszego pisma. 

 

9. W załączniku nr 7a do SWZ  w folderze Zakres 2 plik:  

a) „SST_DROGI.pdf” otrzymuje nowe brzmienie „DSST_DROGI_rev1.pdf” – w treści stanowiącej 

załącznik nr 18 do niniejszego pisma. 

 

10. W załączniku nr 7a do SWZ  w folderze Zakres  plik:  

mailto:biuro@sim.szczecin.pl


 
 

 
 Szczecińskie Inwestycje Miejskie Spółka z o.o 

ul. Mieszka I 33, 71-011 Szczecin 
tel. 91 817 33 81, fax. 91 817 33 87 
REGON: 382696215;  NIP: 851 323 53 04  
biuro@sim.szczecin.pl 
www.sim.szczecin.pl 

Sąd Rejonowy Szczecin-Centrum w Szczecinie 
XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

Kapitał zakładowy 4 496 500,00 zł 
KRS 0000787342 

 
Strona 3 z 10 

a) „D-02.00.00 Roboty ziemne - Skolwin.pdf” otrzymuje nowe brzmienie „D-02.00.00 Roboty 

ziemne - Skolwin_rev1.pdf” – w treści stanowiącej załącznik nr 19 do niniejszego pisma. 

b) „D-10.00.00 Inne - Skolwin.pdf” otrzymuje nowe brzmienie „D-10.00.00 Inne 

Skolwin_rev1.pdf” – w treści stanowiącej załącznik nr 20 do niniejszego pisma. 

 

11. W załączniku nr 7b do SWZ  dodaje się plik o nazwie: „D-08.01.03.pdf” - w treści stanowiącej 

załącznik nr 21 do niniejszego pisma. 

 

12. W załączniku nr 8a do SWZ Tabela Elementów Rozliczeniowych (TER): 

a) pozycje 73, 74, 75, 303, 304, 44, 2, 1, 97, 94, 57, 48, 45, 307, 313, 314, 315, 316, 317, 318, 319, 

320, 321, 322, 323, 324, 325, 326, 327, 328, 329, 330, 331, 332, 333, 335, 336, 337, 338, 339, 340, 

341, 343, 344, 345, 346, 347, 348, 349, 350, 363, 364, 365, 414, 415, 449, 450, 421, 425, 426, 430, 

432, 433, 434,471, 416 otrzymują nowe brzmienie: 

73 D-08.02.01a 
Chodniki z płyt betonowych 50x50x7 szare cm na podsypce cementowo-
piaskowej grubości 4 cm  

m2 2 151,00 

74 D-08.02.01b 
Chodniki z płyt wskaźnikowych 30x30x8 cm na podsypce cementowo-
piaskowej grubości 4 cm  

m2 138,00 

75 D-08.02.01a 
Chodniki z płyt betonowych 30x30x8 cm grafitowych na podsypce 
cementowo-piaskowej grubości 4 cm  

m2 32,00 

303 D-01.02.02 Zdjęcie warstwy ziemi urodzajnej (humusu)  z wywozem i utylizacją  m3 5 000,00 

304 
D-02.00.01 
D02.02.01  

Roboty ziemne - wykopy wraz z wywozem urobku i utylizacją, 
zabezpieczeniem ścian wykopów, odwodnieniem wykopów, budową dróg 
technologicznych niezbędnych do wykonania robót  

m3 49 976,00 

44 D-04.06.01 
Podbudowa betonowa z betonu cementowego C30/37 - grubość warstwy 
po zagęszczeniu 25 cm 

m2 116,00 

2 D-02.03.01 
Wykonanie nasypów z gruntu niewysadzinowego wraz z zagęszczeniem 
materiałem nowym z dowozu 

m3 6 799,50 

1 
D-02.00.01 
D02.02.01 

Roboty ziemne  - wykopy wraz z wywozem urobku i utylizacją, 
zabezpieczeniem scian wykopów ( w tym montaż scianek szczelnych) , 
odwodnieniem wykopów, budową dróg technologicznych niezbednych do 
wykonania robót 

m3 34 869,00 

97 D-07.06.02 Słupek blokujący  S5 z Katalogu Mebli Miejskich szt 1,00 

94 D-07.02.01 
Pionowe znaki drogowe - konstrukcje wsporcze m.in. słupki, wysięgniki z 
rur stalowych 

szt 72,00 

57 D-05.03.01 

Nawierzchnia z kostki kamiennej cięto-  łupanej szarej 15x30x15 cm na 
podsypce cementowo-piaskowej grubości 4 cm   z wypełnieniem spoin w 
technologi"na mokro"  betonemC30/37  o wskaźniku mrozoodporności F 
150, na kruszywie drobnym , W8 

m2 395,00 

48 D-05.03.01 

Nawierzchnia z kostki kamiennej cieto - łupanej szarej 15x30x15 cm na 
podsypce cementowo-piaskowej grubości 4 cm z wypełnieniem z 
wypełnieniem spoin w technologi"na mokro"  betonemC30/37  o 
wskaźniku mrozoodporności F 150, na kruszywie drobnym , W8 

m2 1 074,00 

45 D-05.03.01 
Nawierzchnia z kostki kamiennej cięto-łupanej szarej 15x15x15 cm na 
podsypce cementowo-piaskowej grubości 4 cmz z wypełnieniem spoin w 

m2 116,00 

mailto:biuro@sim.szczecin.pl


 
 

 
 Szczecińskie Inwestycje Miejskie Spółka z o.o 

ul. Mieszka I 33, 71-011 Szczecin 
tel. 91 817 33 81, fax. 91 817 33 87 
REGON: 382696215;  NIP: 851 323 53 04  
biuro@sim.szczecin.pl 
www.sim.szczecin.pl 

Sąd Rejonowy Szczecin-Centrum w Szczecinie 
XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

Kapitał zakładowy 4 496 500,00 zł 
KRS 0000787342 

 
Strona 4 z 10 

technologi"na mokro"  betonemC30/37  o wskaźniku mrozoodporności F 
150, na kruszywie drobnym , W8 

307 D-10.10.01Z 
Wbijanie stalowych ścianek szczelnych typu larsen, profil III i IV na 
głębokość 4 m - do 25 m ścianki w jednym miejscu 

m 15,00 

313 D-02.03.01 
Warstwy piaskowe zagęszczane mechanicznie  (wypełnienie przy 
prefabrykacie żelbetowym ) 

m3 165,00 

314 D-04.05.01 Podbudowy z mieszanki związanej cementem C1,5/2, 20 cm (jezdnia ) m2 6732,00 

315 D-04.05.01 
Podbudowy z mieszanki związanej cementem C1,5/2, 20 cm (chodnik, 
zjazdy, wybrukowanie na łuku, droga serwisowa, chodnik pod bramą) 

m2 3474,00,   

316 D-04.05.01 
Podbudowy z mieszanki związanej cementem C1,5/2, 15 cm 
(wybrukowanie pod bramą) 

m2 30,00 

317 D-04.04.02 
Warstwa górna podbudowy z kruszyw łamanych C90/3 gr. 15 cm 
(chodniki, wybrukowanie pod bramą) 

m2 2 081,50 

318 D-04.04.02 
Warstwa górna podbudowy z kruszyw łamanych C90/3 gr. 20 cm (jezdnia, 
zjazdy, droga serwisowa, chodnik pod bramą) 

m2 8 112,50 

319 D-10.10.01L 
Wykonanie warstwy separacyjnej z geotkaniny na dnie i ścianach wykopu 
(150/150 kN/m) 

m2 26 575,10 

320 D-10.10.01L 
Wykonanie warstwy separacyjnej z geotkaniny na dnie i ścianach wykopu 
(100/100 kN/m) 

m2 25901,10 

321 D-04.06.01b 
Podbudowy betonowe o grubości po zagęszczeniu 20 cm pielęgnowane 
hydrolitem (beton C16/20) (wybrukowanie na łuku) 

m2 106,95 

322 D-04.04.02 
Wypełnienie materaca z geowłókniny kruszywem łamanym gr. 30 cm 
(jezdnie + wybrukowania + chodniki+zjazdy+droga serwisowa) - warstwa 
górna 

m2 11950,10 

323 D-10.10.01L 
Wykonanie warstwy separacyjnej z geotkaniny na dnie i ścianach wykopu 
(100/100 kN/m) 

m2 25901,10 

324 D-04.02.01 
Warstwy odcinające pod materacem z geowłókniny zagęszczane ręcznie o 
grubości 10 cm (jezdnie + wybrukowania + chodniki+zjazdy+droga 
serwisowa) 

m2 9218,00 

325 
D-05.03.23; D-

08.02.02 
Nawierzchnie chodników z kostki betonowej na podsypce cem-piaskowej 
gr. 3 cm 

m2 1 810,00 

326 D-05.03.23 
Nawierzchnie  z kostki betonowej (zjazdy) na podsypce cem-piaskowej gr. 
3 cm 

m2 750,00 

327 D-05.03.01 

Nawierzchnie z kostki kamiennej rzędowej o wysokości 16 cm na 
podsypce ementowo-piaskowej grubości 5cm (wybrukowanie na łuku)  z 
wypełnieniem spoin w technologi"na mokro"  betonemC30/37  o 
wskaźniku mrozoodporności F 150, na kruszywie drobnym , W8 

m2 93,00 

328 D-05.03.01 

Nawierzchnie z kostki kamiennej nieregularnej łupanej 8/11  na podsypce 
cementowo-piaskowej grubości 3 cm (wybrukowanie - brama wjazdowa) z 
wypełnieniem spoin w technologi"na mokro"  betonemC30/37  o 
wskaźniku mrozoodporności F 150, na kruszywie drobnym , W8 

m2 30,00 

329 D-05.03.01 

Nawierzchnie z kostki kamiennej do przełożenia o wysokości 16 cm na 
podsypce cementowo-piaskowej grubości 5 cm (ciąg pieszy- brama 
wjazdowa) z wypełnieniem spoin w technologi"na mokro"  
betonemC30/37  o wskaźniku mrozoodporności F 150, na kruszywie 
drobnym , W8 

m2 60,00 

330 D-05.03.01 
Nawierzchnie z kostki kamiennej nieregularnej 4/6 (wybrukowanie wokół 
studzienek) na podsypce cementowo-piaskowej 3 cm z wypełnieniem 

m2 70,00 

mailto:biuro@sim.szczecin.pl


 
 

 
 Szczecińskie Inwestycje Miejskie Spółka z o.o 

ul. Mieszka I 33, 71-011 Szczecin 
tel. 91 817 33 81, fax. 91 817 33 87 
REGON: 382696215;  NIP: 851 323 53 04  
biuro@sim.szczecin.pl 
www.sim.szczecin.pl 

Sąd Rejonowy Szczecin-Centrum w Szczecinie 
XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

Kapitał zakładowy 4 496 500,00 zł 
KRS 0000787342 

 
Strona 5 z 10 

spoin w technologi"na mokro"  betonemC30/37  o wskaźniku 
mrozoodporności F 150, na kruszywie drobnym , W8 

331 D-05.03.05a 
Nawierzchnie z mieszanek mineralno-bitumicznych asfaltowych o grubości 
4 cm (warstwa ścieralna) 

m2 6 120,00 

332 D-05.03.05b 
Nawierzchnie z mieszanek mineralno-bitumicznych asfaltowych o łącznej 
grubości 8 cm (warstwa wiążąca) 

m2 6 120,00 

333 D-04.07.01a 
Podbudowy z mieszanek mineralno-bitumicznych o łącznej gr. warstwy po 
zagęszczeniu 12 cm 

m2 6 120,00 

335 D-05.03.24a 
Nawierzchnia drogi serwisowej z płyt YOMB 100x75x12.5 cm na podsypce 
cem-pias grubości 5 cm 

m2 500,00 

336 D-08.02.01a 
Nawierzchnia ciągów pieszych - ułożenie nawierzchni przy przejściach dla 
pieszych z płyt chodnikowych wskaźnikowych o fakturze wyczuwalnej 
przez osoby niewidome na podsypce cementowo- piaskowej 5 cm 

m2 26,00 

337 D-08.02.01a 
Nawierzchnia ciągów pieszych - ułożenie nawierzchni z płyt chodnikowych 
wskaźnikowych o fakturze wyczuwalnej przez osoby niewidome - 
prowadzące na podsypce cementowo- piaskowej 5 cm 

m2 10,00 

338 D-05.01.04a 
Nawierzchnia z kruszywa łamanego C90/3 o grubości 10 cm wraz z 
wykonaniem odsadzek (pobocza) 

m2 540,00 

339 D-05.03.24 
Nawierzchni z płyt betonowych ażurowych 60x40x8 cm na podsypce z 
piasku grubości 10cm (wzmocnienie skarpy) 

m2 100,00 

340 D-07.01.01 
Oznakowanie poziome jezdni masą chemoutwardzalną - linie 
segregacyjne i krawędziowe malowane mechanicznie 

m2 165,00 

341 D-07.02.01 
Pionowe znaki drogowe - konstrukcje wsporcze m.in. słupki, wysięgniki z 
rur stalowych 

szt. 20,00 

343 D-07.02.01 Barieraka B1 z Katalogu Mebli Miejskich m 30,00 

344 D-07.02.01 Słupki blokujące S5 z Katalogu Mebli Miejskich szt. 15,00 

345 D-08.01.02  
Krawężniki kamienne wystające o wymiarach 15x30 cm z wykonaniem ław 
betonowych C12/15 

m 1 610,00 

346 D-08.01.02  
Krawężniki kamienne obniżone o wymiarach 15x30 cm z wykonaniem ław 
betonowych  C12/15 

m 400,00 

347 D-08.01.02  
Krawężniki kamienne wtopione o wymiarach 15x30 cm z wykonaniem ław 
betonowych  C12/15 

m 402,00 

348 D-08.01.03 
Wykonanie krawężników polimerobetonowych na przejściach dla pieszych 
z wykonaniem ław betonowych C12/15 

m 24,00 

349 D-08.03.01 Obrzeża kamienne o wymiarach 30x8 cm na ławie betonowej C12/15 m 1 298,00 

350 D-10.01.01 Elementy ścian oporowych rampowych typu 'L'  240/110/18 elem. 35,00 

363 SST MA Montaż stojaków na rowery  - ST1 z Katalogu Mebli Miejskich szt. 6,00 

364 SST MA 
Montaż pozostałych elementów małej architektury - ławki L6 z Katalogu 
Mebli Miejskich 

szt. 3,00 

365 SST MA 
Montaż pozostałych elementów małej architektury - kosze na śmieci - 
Kosz K2 z Katalogu Mebli Miejskich 

szt. 3,00 

mailto:biuro@sim.szczecin.pl


 
 

 
 Szczecińskie Inwestycje Miejskie Spółka z o.o 

ul. Mieszka I 33, 71-011 Szczecin 
tel. 91 817 33 81, fax. 91 817 33 87 
REGON: 382696215;  NIP: 851 323 53 04  
biuro@sim.szczecin.pl 
www.sim.szczecin.pl 

Sąd Rejonowy Szczecin-Centrum w Szczecinie 
XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

Kapitał zakładowy 4 496 500,00 zł 
KRS 0000787342 

 
Strona 6 z 10 

414 SST sanitarne 

Studnia wodomierzowa z kręgów betonowych o śr. 1000 mm z 
wykonaniem przejść szczelnych przez ściany studni - dostawa i montaż 
wraz z robotami pomiarowymi, robotami ziemnymi: wykopem z 
odwodnieniem i umocnieniem wykopu, z podsypką,  obsypką, 
zagęszczeniem, z wywozem i utylizacją nadmiaru gruntu, z włazem i 
stopniami złazowymi 

kpl. 1,00 

415 SST sanitarne 

Wyposażenie studni wodomierzowej: nowa konsola wodomierzowa ze 
stali nierdzewnej z regulowanymi śrubunkami, 2x nowy zawór odcinający 
grzybkowy mosiężny dn25, nowy zawór grzybkowy skośno-zaporowy z 
kurkiem spustowym, przeniesienie istn. wodomierza 

kpl. 1,00 

449 SST sanitarne 

Separator substancji ropopochodnych lamelowy  Qn=50 l/s z osadnikiem 
zintegrowanym o  pojemności  min. 3150,0 [l];  dostawa i montaż wraz z 
robotami pomiarowymi, robotami ziemnymi: wykopem z odwodnieniem i 
umocnieniem wykopu, z podsypką, obsypką, zasypką, zagęszczeniem, z 
wywozem i utylizacją nadmiaru gruntu, ze zwieńczeniem włazem 

kpl. 1,00 

450 SST sanitarne 

Separator substancji ropopochodnych lamelowy Qn=20 l/s  z osadnikiem 
zintegrowanym o  pojemności  min. 1490,0 [l], dostawa i montaż wraz z 
robotami pomiarowymi, robotami ziemnymi: wykopem z odwodnieniem i 
umocnieniem wykopu, z podsypką, obsypką, zasypką, zagęszczeniem, z 
wywozem i utylizacją nadmiaru gruntu, ze zwieńczeniem włazem 

kpl. 1,00 

421 SST sanitarne Zasuwy nożowe kołnierzowe do ścieków o śr.80 mm kpl. 18,00 

425 SST sanitarne 
Kształtki żeliwne ciśnieniowe kołnierzowe o śr. 110 mm   - kołnierz 
specjalny zabezpieczony przed przesunięciem 

szt. 18,00 

426 SST sanitarne 
Kształtki żeliwne ciśnieniowe kołnierzowe o śr. 110 mm - trójnik 
100/80/100 

szt. 18,00 

430 SST sanitarne 
Kształtki ciśnieniowe PE, PEHD o połączeniach zgrzewano-kołnierzowych 
(tuleje kołnierzowe na luźny kołnierz) o śr. zewnętrznej 125/100 mm 

szt. 39,00 

431 SST sanitarne 
Kształtki ciśnieniowe PE, PEHD o połączeniach zgrzewano-kołnierzowych 
(tuleje kołnierzowe na luźny kołnierz) o śr. zewnętrznej  90/80 mm 

szt. 18,00 

433 SST sanitarne 
Połączenie rur polietylenowych ciśnieniowych PE, PEHD za pomocą 
kształtek elektrooporowych o śr. zewnętrznej 90 mm - zaślepka de90 

złącz. 18,00 

434 SST sanitarne 
Połączenie rur polietylenowych ciśnieniowych PE, PEHD  o śr. zewnętrznej 
125 mm - kolano "bose" de125 90st., 45st., 30st., 15st. 

złącz. 5,00 

471 SST sanitarne 
Demontaż istn. wpustu z wywozem złomu do gestora i utylizacją 
pozostałych elementów 

kpl. 5,00 

416 SST sanitarne 
Demontaż istniejącego rurociągu o śr. nominalnej 150 mm wraz z 
armaturą,  wywozem i utylizacją materiału  

m 57,00 

352 D-04.02.02 Rurociągi drenarskie o śr. 16 cm owijane włókniną m 35,00 

 

b) Usuwa się pozycje: 305, 306, 308, 309, 310, 311, 312, 334, 432  TER 

 

mailto:biuro@sim.szczecin.pl


 
 

 
 Szczecińskie Inwestycje Miejskie Spółka z o.o 

ul. Mieszka I 33, 71-011 Szczecin 
tel. 91 817 33 81, fax. 91 817 33 87 
REGON: 382696215;  NIP: 851 323 53 04  
biuro@sim.szczecin.pl 
www.sim.szczecin.pl 

Sąd Rejonowy Szczecin-Centrum w Szczecinie 
XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

Kapitał zakładowy 4 496 500,00 zł 
KRS 0000787342 

 
Strona 7 z 10 

c) Dodaje się pozycje 324a, 333a, 333b, 365a 365b, 365c, 365d, 365d, 365e, 434c,471a, 471b, 416a, 

416b, 416c, 416d, 171d 

324a D-10.00.01 Wypełnienie keramzytem wykopów geotechnicznych z 
zagęszczeniem spycharką (jezdnie + wybrukowania + 
chodniki+zjazdy+droga serwisowa) 

m2 12216,50 

333a D-04.03.01 Mechaniczne oczyszczenie i skropienie emulsją asfaltową 
podbudowy tłuczniowej pod nawierzchnie bitumiczne 

m2 6 120,00 

333b D-04.03.01 Mechaniczne oczyszczenie  i skropienie emulsją asfaltową 
warstw  bitumicznych pod nawierzchnie bitumiczne 

m2 6 120,00 

365a D-10.10.01S Skucie tynków cementowo-wapiennych i cementowych m2 24,22 

365b D-10.10.01S Naprawa spoin przy iniekcji dwustronnej m 242,16 

365c D-10.10.01S Iniekcja wielostopniowa jednorzędowa jednostronna w ścianie 
o grubości 38 cm - stopień przesiąknięcia wilgocią do 60%, 
wariant "mokre w mokre" 

m 84,88 

365d D-10.10.01S Iniekcja ciśnieniowa jednorzędowa dwustronna w ścianie o 
grubości 38 cm - stopień przesiąknięcia wilgocią do 60% 

m 157,28 

365e D-10.10.01S Izolacja pionowa przeciwwilgociowa o gr. 2 mm ze szlamów 
uszczelniających nakładanych ręcznie na wyrównanym podłożu 
Powierzchnia nieotynkowana. 

m2 24,22 

434c SST sanitarne Połączenie rur polietylenowych ciśnieniowych PE, PEHD  o śr. 
zewnętrznej 90 mm - kolano "bose" de90 -  90st., 45st., 30st., 
15st. 

szt. 
6,00 

471a SST sanitarne Demontaż instniejącego kanału deszczowego wraz z wywozem i 
utylizacją materiału z rozbiórki 

m 32,00 

471b SST sanitarne Demontaż istn. studni betonoweju z wywozem złomu do 
gestora i utylizacją pozostałych elementów 

szt 3,00 

416a SST sanitarne Demontaż istniejącego rurociągu o śr. nominalnej 80-125  mm 
wraz z armaturą, wywozem i utylizacją materiału  

m 75,00 

416b SST sanitarne Demontaż istniejącego rurociągu o śr. nominalnej 50-65 mm 
wraz z armaturą,  wywozem i utylizacją materiału  

m 50,00 

416c SST sanitarne Demontaż istniejącego rurociągu o śr. nominalnej 25-40 mm 
wraz z armaturą,  wywozem i utylizacją materiału  

m 60,00 

416d SST sanitarne Unieczynnienie istniejącego wodociągu poprzez wypełnienie 
piaobetonem (przewody pod projektowaną jezdnią) oraz 
zabetonowanie końcówek (przewody w terenach zienonych) 

m3 4,70 

171d sst - branża 
sanitarna 

Układanie mieszanki betonowej w konstrukcjach -  korek z 
betonu C16/20 (B 20) 

m3 0,10 

 

13. W załączniku nr 8b do SWZ Tabela Elementów Rozliczeniowych (TER): 

a) pozycje  469, 507, 345, 345, 106, 111, 113, 71, 72, 119, 120, 99, 101, 102, 109, 61 otrzymują 

nowe brzmienie: 

 

mailto:biuro@sim.szczecin.pl


 
 

 
 Szczecińskie Inwestycje Miejskie Spółka z o.o 

ul. Mieszka I 33, 71-011 Szczecin 
tel. 91 817 33 81, fax. 91 817 33 87 
REGON: 382696215;  NIP: 851 323 53 04  
biuro@sim.szczecin.pl 
www.sim.szczecin.pl 

Sąd Rejonowy Szczecin-Centrum w Szczecinie 
XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

Kapitał zakładowy 4 496 500,00 zł 
KRS 0000787342 

 
Strona 8 z 10 

 

 

b) Dodaje się pozycje: 106.1, 106.2, 106.3, 106.4, 106.5, 106.6, 111.1, 111.2, 111.3, 111.4, 111.5, 

111.6, 111.7, 111.8, 111.9, 111.10, 111.11. 111.12, 111.13, 113.1, 113.2, 113.3, 109.1 

106.1 D-08.01.01 Wykonanie krawężników betonowycho wym. 15x30 cm na 
ławie betonowej z oporem - łukowy R=2,00 m 

m 7,00 

106.2 D-08.01.01 Wykonanie krawężników betonowycho wym. 15x30 cm na 
ławie betonowej z oporem - łukowy R=4,00 m 

m 11,00 

106.3 D-08.01.01 Wykonanie krawężników betonowycho wym. 15x30 cm na 
ławie betonowej z oporem - łukowy R=5,00 m 

m 40,00 

106.4 D-08.01.01 Wykonanie krawężników betonowycho wym. 15x30 cm na 
ławie betonowej z oporem - łukowy R=6,00 m 

m 64,00 

469 M.21.20.01 Wykonanie i usunięcie ścianki szczelnej m2 1 672,00 

507 M.21.20.01 Wykonanie i usunięcie ścianki szczelnej m2 1 512,00 
345 ST-07.03.01 Montaż detektorów ruchu MFDR-5 dla grup kołowych i MDFR-4 dla 

rowerzystów 
szt 25,00 

345 ST-07.03.01 Montaż akomodacyjnego sterownika sygnalicacji ulicznej wraz                  
z dostosowaniem do systemu Sprint/ITS/SCATS  

kpl. 1,00 

106 D-08.01.01 Wykonanie krawężników betonowych o wym. 15x30 cm na ławie 
betonowej z oporem 

m 2 946,00 

111 D-08.01.02 Wykonanie krawężników kamiennych o wym. 20x30 cm na ławie 
betonowej z oporem 

m 14 218,00 

113 D-08.01.02 Wykonanie opornika kamiennego "wtopionego" o wym. 20x30 cm na 
ławie betonowej 

m 1 626,00 

71 D-06.01.01 Umocnienie powierzchni skarp, rowów i ścieków poprzez umocnienie 
skarp narzutem kamiennym gr. 10 cm 

m2 2 120,00 

72 D-06.01.03 Umocnienie rowów narzutem kamiennym m2 1 760,00 

119 D-06.01.03 Wykonanie ścieków skarpowych z elementów prefabrykowanych 
betonowych na podsypce cementowo - piaskowej gr 7 cm wg KPED 
nr 0124 

m 6,00 

120 D-08.05.03 Wykonanie ścieków przykrawężnikowych z kostki kamiennej wys. 10 
cm, szer. ścieku 21 cm na ławie betonowej i podsypce cem-
piaskowej, z wypełnieniem spoin w technologi "na mokro"  betonem 
C30/37  o wskaźniku mrozoodporności F 150, na kruszywie drobnym , 
W8 

m 469,00 

99 D-10.06.01 Zatoka autobusowa z kostki kamiennej cięto - łupanej 15/17 cm na 
podsypce cem. piask.1:4 gr. 5 cm z z wypełnieniem spoin w technologi 
"na mokro"  betonem C30/37  o wskaźniku mrozoodporności F 150, na 
kruszywie drobnym , W8 

m2 2 647,00 

101 D-10.06.01 Ustawienie koszy na śmieci - typ K2 z Katalogu Mebli Miejskich dla 
Szczecina 

szt 92,00 

102 D-10.06.01 Ustawienie ławek z oparciem - typ L6 z Katalogu Mebli Miejskich dla 
Szczecina 

szt 30,00 

109 D-08.01.01 Wykonanie opornika betonowego "wtopionego" o wym. 15x30 cm na 
ławie betonowej 

m 850,00 

61 D-05.03.01 Nawierzchnia z kostki kam. 15/17 cm na podsypce cem. piask.1:4 gr. 
5 cm (zabruk)z wypełnieniem spoin w technologi"na mokro"  
betonemC30/37  o wskaźniku mrozoodporności F 150, na kruszywie 
drobnym , W8 

m2 1 600,00 

mailto:biuro@sim.szczecin.pl


 
 

 
 Szczecińskie Inwestycje Miejskie Spółka z o.o 

ul. Mieszka I 33, 71-011 Szczecin 
tel. 91 817 33 81, fax. 91 817 33 87 
REGON: 382696215;  NIP: 851 323 53 04  
biuro@sim.szczecin.pl 
www.sim.szczecin.pl 

Sąd Rejonowy Szczecin-Centrum w Szczecinie 
XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

Kapitał zakładowy 4 496 500,00 zł 
KRS 0000787342 

 
Strona 9 z 10 

106.5 D-08.01.01 Wykonanie krawężników betonowycho wym. 15x30 cm na 
ławie betonowej z oporem - łukowy R=7,50 m 

m 4,00 

106.6 D-08.01.01 Wykonanie krawężników betonowycho wym. 15x30 cm na 
ławie betonowej z oporem - łukowy R=8,00 m 

m 34,00 

111.1 D-08.01.02 Wykonanie krawężników kamiennych o wym. 20x30 cm na ławie 
betonowej z oporem - łukowy R=0,5 m 

m 2,00 

111.2 D-08.01.02 Wykonanie krawężników kamiennych o wym. 20x30 cm na ławie 
betonowej z oporem - łukowy R=0,75 m 

m 3,00 

111.3 D-08.01.02 Wykonanie krawężników kamiennych o wym. 20x30 cm na ławie 
betonowej z oporem - łukowy R=1,00m 

m 53,00 

111.4 D-08.01.02 Wykonanie krawężników kamiennych o wym. 20x30 cm na ławie 
betonowej z oporem - łukowy R=1,75 m 

m 5,00 

111.5 D-08.01.02 Wykonanie krawężników kamiennych o wym. 20x30 cm na ławie 
betonowej z oporem - łukowy R=2,00 m 

m 23,00 

111.6 D-08.01.02 Wykonanie krawężników kamiennych o wym. 20x30 cm na ławie 
betonowej z oporem - łukowy R=3,00 m 

m 7,00 

111.7 D-08.01.02 Wykonanie krawężników kamiennych o wym. 20x30 cm na ławie 
betonowej z oporem - łukowy R=3,25 m 

m 10,00 

111.8 D-08.01.02 Wykonanie krawężników kamiennych o wym. 20x30 cm na ławie 
betonowej z oporem - łukowy R=4,00 m 

m 9,00 

111.9 D-08.01.02 Wykonanie krawężników kamiennych o wym. 20x30 cm na ławie 
betonowej z oporem - łukowy R=5,00 m 

m 16,00 

111.10 D-08.01.02 Wykonanie krawężników kamiennych o wym. 20x30 cm na ławie 
betonowej z oporem - łukowy R=6,00 m 

m 134,00 

111.11 D-08.01.02 Wykonanie krawężników kamiennych o wym. 20x30 cm na ławie 
betonowej z oporem - łukowy R=7,00 m 

m 18,00 

111.12 D-08.01.02 Wykonanie krawężników kamiennych o wym. 20x30 cm na ławie 
betonowej z oporem - łukowy R=8,00 m 

m 144,00 

111ł.13 D-08.01.02 Wykonanie krawężników kamiennych o wym. 20x30 cm na ławie 
betonowej z oporem - łukowy R=10,00 m 

m 35,00 

113.1 D-08.01.02 Wykonanie opornika kamiennego "wtopionego" o wym. 20x30 cm 
na ławie betonowej łukowy R=6,00 m 

m 27,00 

113.2 D-08.01.02 Wykonanie opornika kamiennego "wtopionego" o wym. 20x30 cm 
na ławie betonowej łukowy R=8,00 m 

m 83,00 

113.3 D-08.01.02 Wykonanie opornika kamiennego "wtopionego" o wym. 20x30 cm 
na ławie betonowej łukowy R=10,00 m 

m 12,00 

109.1 08.01.2003 Wykonanie krawężników polimerobetonowych systemowych na 
przejściach dla pieszych na ławie betonowej z oporem  

m 470,00 

 

Niniejsza modyfikacja stanowi integralną część SWZ. Pozostałe zapisy SWZ pozostają niezmienione. 

 
 
 
 

Załączniki: 

1. Z1.1 v2.pdf 

2. Z1.2 v2.pdf 

3. Opis PZT v2.pdf 

4. opis architektoniczno budowlany v3.pdf 

mailto:biuro@sim.szczecin.pl


 
 

 
 Szczecińskie Inwestycje Miejskie Spółka z o.o 

ul. Mieszka I 33, 71-011 Szczecin 
tel. 91 817 33 81, fax. 91 817 33 87 
REGON: 382696215;  NIP: 851 323 53 04  
biuro@sim.szczecin.pl 
www.sim.szczecin.pl 

Sąd Rejonowy Szczecin-Centrum w Szczecinie 
XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

Kapitał zakładowy 4 496 500,00 zł 
KRS 0000787342 

 
Strona 10 z 10 

5. D2.1 budowlany v3.pdf 

6. D2.2 budowlany v2.pdf 

7. D3 bud v3.pdf 

8. D2.1 techniczny v.pdf 

9. D2.2 techniczny v2.pdf 

10. D3 tech v3.pdf 

11. D5.1 tech v3.pdf 

12. D5.1a tech v3.pdf 

13. D5.2 tech v3.pdf 

14. D5.3 tech v3.pdf 

15. PT opis techniczny v2.pdf 

16. PT_S8_rev1.pdf 

17. E1_rev.01.pdf 

18. DSST_DROGI_rev1.pdf 

19. D-02.00.00 Roboty ziemne - Skolwin_rev1.pdf  

20. D-10.00.00 Inne Skolwin_rev1.pdf” 

21. D-08.01.03.pdf 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Członkowie Komisji przetargowej: 
1……………………………………………………………………….. 
2……………………………………………………………………….. 
3……………………………………………………………………….. 
4……………………………………………………………………….. 

mailto:biuro@sim.szczecin.pl

		2024-11-21T14:49:52+0100
	Radosław Tumielewicz




